
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
313/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 11 Marca 2020 

Dotycząca: 

Powołania sztabu trenerskiego kadr młodzieżowych. 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu uchwala co 
następuje  

§ 1 

Powołuje się : 

1. do Kadry Narodowej U19  

a. Jacek Hankiewicz  

b. Jarosław Suwała  

c. Krzysztof Maślanka  

2. do Kadry Narodowej U17  

a. Wojciech Palikij  

b. Adam Załęski  

3. do Kadry Narodowej U13-U15  

a. Szymon Kostka  

b. Zbigniew Jasiulewicz  

c. Mateusz Dynak  

d. Kamil Korbel  

e. Mirosław Marek 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

